بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
دوشن دین تنویر

The Daily
ALFAZL

RABWAH

فی پچھلا ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۵۸
۲۶ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ - ۱۱ اکتوبر ۱۹۶۹ء نمبر ۲۱۰

اخبار احمدیہ

• ربوہ ۱۰ اکتوبر - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق کراچی سے یہ اطلاع موصول ہوئی ہے کہ حضور کی طبیعت ابتر حالے کے نفل سے اچھی ہے۔ حضرت سیدہ منصورہ بیگم صاحبہ مدظلہا العالی حرم حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بھی بغضبہ اچھی ہے۔